
Spielplanmuster Saison 2024/2025 (Stand: 3.7.2024) 
 
 

Rückmeldungen der Mannschaften für die Saison 2024/2025: 
 
Alle Ligen (Kreisliga bis Verbandsliga)  bis 30.4.2023 über SAMS „Mannschaftsmeldungen“ 
 
 
Meldung der Kennziffern an die jeweiligen Spielwarte: 
 
Landes- und Verbandsliga:   bis 15.5.2024 an Martin Rumpel (spielwart@sbvv-online.de) 
Bezirk West:    bis   1.6.2024 an Andrea Greguric (info@sbvv-online.de) 
Bezirk Schwarzwald-Bodensee:  bis   1.6.2024 an Axel Tabertshofer (axeltab@web.de) 
 
 
Wichtig: 
Die Ausweichspieltage (AS) und die Nachholspieltage (NH) sind jeweils im Rahmenterminplan 
ausgewiesen. 

 Die Ausweichspieltage dürfen sowohl bei der ersten Erstellung der Spielpläne sowie während der 
Saison nach Absprache mit den gegnerischen Mannschaften (evtl. Überschneidung mit Jugend) 
belegt werden. 

 Die Nachholspieltage gelten ausschließlich als Ersatztermine für Verschiebungen während der 
Saison und dürfen nur vom Staffelleiter belegt werden. 

 
 
 

10 Teams (Zweierspieltage) für „LaLi + VL“ 

Spieltage Kennziffern Kennziffern Kennziffern 
1 05./06.10.24 
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2 12.10.24 
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3 26./27.10.24 
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4 16./17.11.24 
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5 30.11./1.12.24 
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6 07./08.12.24 
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9 25./26.01.25 
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11 08./09.02.25 
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12 22./23.02.25 
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13 08./09.03.25 
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14 15./16.03.25 
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15 29./30.03.25 
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9 Teams (Zweierspieltage) für „LaLi und VL“ 

Spieltage Kennziffern Kennziffern Kennziffern 
1 05./06.10.24 
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2 12.10.24 
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3 26./27.10.24 
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4 16./17.11.24 
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5 07./08.12.24 
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6 14./15.12.24 
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7 11./12.01.25 
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8 25./26.01.25 
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10 08./09.02.25 
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- 4 
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11 15./16.03.25 
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10 Teams (Dreierspieltage) für „Ligen im Bezirk“ 

Spieltage Kennziffern Kennziffern Kennziffern 
1 05./06.10.24 
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2 12./13.10.24 
 

6 
 

2 
 

8 
 

5 
 

9 
 

1 
 

7 
 

4 
 

10 

3 26./27.10.24 
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6 14./15.12.24 
 

3 
 

2 
 

5 6 
 

7 
 

1 
 

4 
 

10 
 

9 
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3 
 

7 
 

4 
 

2 
 

9 
 

10 
 

5 
 

8 
 

6 

10 15./16.03.25 
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9 Teams (Dreierspieltage) für „Ligen im Bezirk“ 

Spieltage Kennziffern Kennziffern Kennziffern 
1 05./06.10.24 2 9 7 
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8 15./16.03.25 2 5 1 
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8 Teams (Dreierspieltage) für „Ligen im Bezirk“ 

Spieltage Kennziffern Kennziffern 

1 05./06.10.24 3 2 1 4 5 6 

2 12./13.10.24 5 3 7 1 6 8 

3 26./27.10.24 8 4 3 6 7 2 

4 16./17.11.24 4 1 7 5 2 8 

5 07./08.12.24 2-4 / 2-5 7-6 / 7-8 

6 14./15.12.24 1-5 / 1-4 3-8 / 3-6 

7 11./12.01.25 6 5 1 4 2 7 

8 25./26.01.25 5 4 3 8 1 2 

9 08./09.02.25 7 1 3 6 8 4 

10 15./16.03.25 2 3 6 8 7 5 

7 Teams (Dreierspieltage) für „Ligen im Bezirk“ 
Spieltage Kennziffern Kennziffern 

1 05./06.10.24 5 6 4 2 3 1 

2 26./27.10.24 7 4 2 3 1 5 

3 16./17.11.24 1 2 4 7 6 3 

4 14./15.12.24 6 2 3 5 7 1 

5 11./12.01.25 4 1 6 2 5 7 

6 08./09.02.25 1 7 6 3 4 5 

7 15./16.03.25 4 3 7 6 5 2 

6 Teams (3er) für „Ligen im Bezirk“ 

Spieltage Kennziffern 

1 05./06.10.24 1 4 5 

2 12./13.10.24 2 3 1 

3 26./27.10.24 4 6 3 

4 16./17.11.24 6 1 5 

5 07./08.12.24 3 5 2 

6 14./15.12.24 2 4 6 

7 11./12.01.25 5 6 3 

8 25./26.01.25 3 1 4 

9 08./09.02.25 4 5 2 

10 15./16.03.25 1 2 6 



Bei Ligen mit 4 und 5 Teams wird eine 1,5 fach Runde gespielt, d.h. Jeder spielt 3 x gegen Jeden 
 

 
 
 
 

4 Teams (3er) für „Ligen im Bezirk“ 

Spieltage Kennziffern 

1 05./06.10.24 1 2 3 

2 26./27.10.24 2 3 4 

3 16./17.11.24 3 4 1 

4 14./15.12.24 4 1 2 

5 11./12.01.25 1 4 3 

6 25./26.01.25 2 1 4 

7 08./09.02.25 3 2 1 

8 15./16.03.25 4 3 2 

5 Teams (3er) für „Ligen im Bezirk“ 

Spieltage Kennziffern 

1 05./06.10.24 1 3 4 

2 12./13.10.24 2 4 5 

3 26./27.10.24 3 5 1 

4 16./17.11.24 4 1 2 

5 07./08.12.24 5 2 3 

6 14./15.12.24 1 2 5 

7 11./12.01.25 2 3 1 

8 25./26.01.25 4 5 3 

9 08./09.02.25 3 4 2 

10 15./16.03.25 5 1 4 


